

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	47,74	238,70
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	17,12	34,24
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	141,64	141,64
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	98,44	98,44
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	98,04	98,04
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	354,34	354,34
	Pao fatiado - kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	Kg	10,50	63,00
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	UN	6,45	70,95
	O KIT EDUCATIVO AÇÃO EM SAÚDE. CONJUNTO DE TEATRO, FANTOCHES	PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTDA	10.748.147/0001-18	1,00	KIT	3.900,00	3.900,00
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	12,1058	121,06
	TIORIDAZINA 100MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,71	426,00
	TIORIDAZINA 25MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,305	183,00
	GABAPENTINA 400 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.800,00	CPR.	0,468	842,40
	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	AMP.	11,30	565,00
	LORAZEPAM 2 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,073	219,00
	PARACETAMOL 500mg + CODEÍNA 30 MG - CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	9.600,00	UN.	0,275	2.640,00
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,35	162,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL 70% 1000ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	48,00	L	3,999	191,95
	Tiamazol 10 mg comprimidos	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	2.000,00	CPR.	0,361	722,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	3,99	399,00
	TRIMETAZIDINA 35mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.000,00	CPR.	1,86	3.720,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	4.200,00	UN.	1,31	5.502,00
	BAMIFILINA 300mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.000,00	CPR.	1,20	2.400,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	6.000,00	CPR.	0,085	510,00
	BACLOFENO 10 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	0,15	150,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	UN.	0,80	2.400,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,089	267,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD.100 ML	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	100,00	VDR.	2,781	278,10
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4+500mg/mL	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.105.456/0001-72	100,00	AMP.	1,29	129,00
	COLECALCIFEROL GOTAS - DEPURA - 20ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	8,90	890,00
	DESORATADINA XPE COM NO MÍNIMO 60ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	6,50	325,00
	NORFLOXACINA 400 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,245	735,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,15	450,00
	clor piridoxina + dim comp	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	COMP	0,59	1.770,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,056	560,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,062	620,00
	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G COM SABOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	ENV.	0,615	123,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,89	289,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,065	130,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	4,30	860,00
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,059	177,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOXAZOSINA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	COMP	0,109	1.090,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,033	198,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.000,00	CPR.	0,06	240,00
	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,678	135,60
	AMOXACILINA + CLAVULANATO SUSP. 250/62,5 MG 75 mL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	60,00	UN.	11,60	696,00
	DIPIRONA 500 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,069	414,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,128	768,00
	DIAZEPAN 05 MG (CINCO MILIGRAMAS)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,058	116,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	3.000,00	CPR.	0,38	1.140,00
	CARBAMAZEPINA 400 MG (COMPRIMIDO)	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CÁPS.	0,355	710,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,099	594,00
	HIDROCORTIZONA 100 MG PÓ LIÓFILO P/ SOL. INJETÁVEL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FR.	2,29	229,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	5,44	544,00
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,272	816,00
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,179	179,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/JATO-DOSE FRASCO COM 200 DOSES	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	160,00	FR.	6,19	990,40
	HIDROCORTISONA 500MG PÓ LIÓFILO P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	FR.	4,51	451,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,68	47,68
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	223,32	446,64
	ESC GOTAS 15mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	76,37	229,11
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,12	17,12
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	21,82	43,64
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	354,34	354,34
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	98,04	196,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LINHA PARA PESCA 0,60mm / 100m	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	8,40	16,80
	BASE FORTALECEDORA PARA UNHAS 8 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	600,00	UN	2,95	1.770,00
	BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO - PCT C/ 50 UNIDADES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	6,83	75,13
	MISSANGA PEQUENA DIVERSAS CORES	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	0,20	Kg	49,99	10,00
	FITA MIMOSA ESTREITA Nº001 DIVERSAS CORES	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	M	0,14	4,20
	ACETATO DE RETINOL 1000UI + AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5%	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	25,00	UN.	9,44	236,00
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	330,00	UN.	1,80	594,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mcg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mcg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5,00	FR.	96,00	480,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,57	564,30
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	690,00	CPR.	0,068	46,92
	TIRA REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA, MEDIÇÃO FOTOMETRIA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	120,00	CX	20,50	2.460,00
	BOLSA COLETORA DE URINA SITEMA FECHADO, ESTÉRIL CAP. 2000ML	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	50,00	UN	2,59	129,50
	ATADURA DE CREPOM TIPO I -MED. 06CM DE LARG. POR 3,4M PCT 12	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	60,00	PCT.	3,90	234,00
	FILTRO DE ÓLEO PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA:QH	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	18,2718	18,27
	FILTRO DE AR PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA: QHT	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	37,4136	37,41
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10 W 40 PARA 10.000 KM	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	L	23,4923	93,97
	FILTRO DE ÓLEO PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687 (AN	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	22,6222	22,62
	ÓLEO MOTOR A GASOLINA 10 W 40 PARA 10.000 KM	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	L	23,4923	93,97
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	54,11	162,33
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX	64,49	64,49
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	28,36	28,36
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	40,90	122,70
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	24,84	49,68
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	20,89	83,56
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	44,29	221,45
	AGENDA 2020 - DUAS APOSTILAS	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	1,00	UN	350,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EVA COLOR 40 X 60CM - CORES DIVERSAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	FL.	1,45	8,70
	COLA TEK BONDE 20 GRAMAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	6,50	13,00
	COLA BRANCA 100G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	2,70	8,10
	EVA glitter 40 x 60 cm cores diversas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	4,00	UN.	5,20	20,80
	CHULETA DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	20,70	62,10
	BIFE DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	22,50	67,50
	FOSFATO DISSODICO DE BETAMETAZONA 4MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN	15,92	127,36
	TRILEPTAL LÍQ. @ 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	60,79	182,37
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	160,64	642,56
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	47,74	95,48
	NOVANLO 2,5MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	52,22	208,88
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	28,36	28,36
	MAXIDEX COLÍRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN.	7,98	63,84
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	39,54	118,62
	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	12,00	CX.	10,82	129,84
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	44,29	44,29
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN.	71,77	502,39
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX	64,49	257,96
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	87,90	263,70
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	18,70	56,10
	Maionese 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	3,58	17,90
	Erva mate sem açúcar tipo moída fina 1 kg, em bom estado de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	7,50	75,00
	Erva de terere natural 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	5,80	29,00
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	12,00	60,00
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	2,99	14,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	DZ	5,90	29,50
	Ervilha lata 200 gr.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	1,50	7,50
	PIPOCA - Milho de pipoca tipo 1 em embalagens de polietileno	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	UN	2,40	36,00
	Óleo de soja refinado 900 ml, cor própria, transparente, ref	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	7,00	UN	3,90	27,30
	Farinha de trigo especial pacote 5 kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	PCT.	11,90	23,80
	ESPONJA DUPLA FACE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	1,30	13,00
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	6,79	13,58
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	6,79	13,58
	Goma de Tapioca, pct 1 kg	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	PCT.	6,00	24,00
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca íntegra	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	4,90	9,80
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,68	47,68
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	40,15	120,45
	FILTRO DE ÓLEO PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7984 (AN	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	29,0147	29,01
	ÓLEO MOTOR A DIESEL 15 W 40, GALÃO DE 20 LITROS	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	GL.	203,1017	203,10
	FILTRO DE AR PARA (MICRO) VOLARE A8 ON PLACA: MBW-7984 (ANO-	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	51,3976	51,40
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (A	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	53,8845	53,88
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	40,6206	40,62
	FILTRO DE AR (VAN) PEUGEOT/BOXER PLACA: MAG-7604 (ANO-2005/2	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	45,5946	45,59
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLA	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	78,7543	78,75
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	41,4496	41,45
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD-TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	26,5278	26,53
	ÓLEO MOTOR A DIESEL 15 W 40, GALÃO DE 20 LITROS	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	GL.	203,1017	203,10
	CABO P/ IMPRESSORA	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	PC	15,00	15,00
	CABO	LAIRTON C. BERGMANN COMERCIO CLIMATIZAÇÃO E MANUTE	23.329.475/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
	AGULHA DE TRICÔ NUMERAÇÃO VARIADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN	5,99	47,92
	AGULHA DE CROCHE NUMERAÇÃO VARIADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	UN.	3,49	38,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO CASEIRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,00	KG.	4,49	103,27
	LINHA PARA PESCA 0.6mm, APROXIMADAMENTE 100m	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	UN	9,49	37,96
	FOLHA DE CARTOLINA, CORES DIVERSAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	UN	0,59	20,65
	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 20 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	UN	6,40	83,20
	LÃ CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 100gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	9,49	142,35
	TORTA RECHEADA	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	20,00	Kg	22,95	459,00
	PALTELZINHO FRITO DE FRANGO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	13,00	KG.	29,74	386,62
	PALTELZINHO FRITO DE CARNE	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	30,00	KG.	29,75	892,50
	Enxada. Forjada em aço carbono, Cabo de madeira, Tamanho do	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	38,00	38,00
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	19,00	UN	6,45	122,55
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,35	162,00
	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO 200/5 ml AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	5,21	52,10
	FORMOTEROL 12MCG C/ NO MÍNIMO 30 CAP REFIL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	UN.	0,4313	258,78
	BROMIDRATO DE FENETEROL gts - 20 ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	3,05	610,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,089	267,00
	BISACODIL 5 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	CPR.	0,077	15,40
	ACIDO ASCÓRBICO GOTAS - 20ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	VDR.	1,225	122,50
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
	AMANTADINA 100mg - CP	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	2.000,00	COMP	0,69	1.380,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	4.000,00	CPR.	0,38	1.520,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CPR.	0,37	1.110,00
	NORTRIPTILINA 25mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	CPR.	0,293	293,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CPR.	0,129	774,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.600,00	UN.	1,31	4.716,00
	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS - USO OTOLÓGICO 5ML	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	100,00	UN.	1,98	198,00
	BETAISTINA 16MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	UN.	0,185	185,00
	BAMIFILINA 300mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	1,20	1.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XINAFOATO SALMETEROL 50mcg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mcg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	FR.	96,00	960,00
	NEBIVOLOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,62	620,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,068	204,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,129	129,00
	DEXAMETASONA COLÍRIO 1MG/ML COM NO MÍNIMO 10ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	6,72	336,00
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO C/ NO MÍNIMO 30 GRAMAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	1,75	87,50
	Renalvit Plus	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	600,00	CPR.	0,88	528,00
	MONOCORDIL RETARD 50MG - ISSORBIDA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	500,00	UN.	1,65	825,00
	ANLODIPINO 5mg + BENAZEPRIL 20mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	2,04	2.040,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	3,99	399,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	AMP.	4,342	868,40
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	ZOLPIDEM HEMITARTARATO 10mg COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,332	664,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.500,00	CPR.	0,515	2.317,50
	LEVETIRACETAM 250MG - COMPR	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	1.200,00	COMP	1,38	1.656,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	6.000,00	CPR.	0,34	2.040,00
	TIORIDAZINA 25MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,305	183,00
	TIORIDAZINA 100MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,71	426,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	GABAPENTINA 400 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.800,00	CPR.	0,468	842,40
	CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	COMP	0,13	780,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,14	1.400,00
	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	AMP.	11,30	565,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	UN.	0,80	1.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	100,00	UN.	12,60	1.260,00
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,155	310,00
	BACLOFENO 10 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	0,15	150,00
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	600,00	CPR.	1,78	1.068,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,089	267,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	4.500,00	CPR.	0,085	382,50
	LEVETIRACETAM 750MG - COMPR	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRE	28.123.417/0001-60	720,00	COMP	6,544	4.711,68
	PIROXICAN 20mg - comprimido	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	8.000,00	CPR.	0,108	864,00
	DICLOFENACO RESINATO 15 MG/ML GOTAS - COM NO MÍNIMO 20ML	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	100,00	UN.	2,25	225,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	FR.	4,039	201,95
	PROTETOR SOLAR FPS 50 OIL FREE - EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 120ML	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	30,00	UN.	9,247	277,41
	clor piridoxina + dim comp	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	COMP	0,59	1.770,00
	MEBENDAZOL 100 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	CPR.	0,045	22,50
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	DIPIRONA 2ml - AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	AMP.	0,40	48,00
	DEXAMETASONA 2mg INJ.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	UN.	0,489	97,80
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,099	297,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMP.	8,40	420,00
	brom de ipratropio gotas 20ml	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	200,00	UN	0,66	132,00
	brom de ipratropio aerossol	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	30,00	UN	21,60	648,00
	metoclopramida 10mg 2ml amp	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	0,32	32,00
	haloperidol 2mg/ml gotas 20ml	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	UN	2,34	46,80
	clor piridoxina + dim ampola	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	150,00	UN	1,33	199,50
	CLARITROMICINA 500MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	500,00	COMP	2,90	1.450,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,15	450,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,214	428,00
	ACICLOVIR 400MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,71	710,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	33,00	CX.	37,10	1.224,30
	CLOMIPRAMINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	500,00	UN.	1,77	885,00
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	COMP	0,27	540,00
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,68	95,36
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	52,83	52,83
	GLIFAGE XR 750MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	28,13	56,26
	CONTROLE HEPERTIA E DIABETE TAMANHO 18 X 12 CM FRENTE	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	4.000,00	UN	0,04	160,00
	BLOCOS DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR COM 100 FOLHAS	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	25,00	UN	7,49	187,25
	BLOCOS DE ATESTADO COM 100 FOLHAS	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	25,00	UN	7,15	178,75
	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE 250 MCG/ DOSE ORAL	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	50,00	FR.	46,50	2.325,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	9,4319	188,64
	SABONETE LÍQ. 5 L	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	23,7513	23,75
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	9,0989	181,98
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	64,00	UN.	6,7679	433,15
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	10,4799	209,60
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	5,4457	98,02
	TONER COMPATIVEL RICOH SP3510 sf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	65,00	65,00
	FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	3,00	6,00
	FITA LARGA TRANSPARENTE 45mm X 45mts	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	1,85	18,50
	ELASTICO S/ AMARELO 10gr C/100 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	PCT.	2,80	8,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	222,24	222,24
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	5,00	UN	98,04	490,20
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	141,64	141,64
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	39,76	79,52
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	226,84	226,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 11/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	CX.	17,12	102,72
	BROMETO DE TIOTROPIO 18MG FRASCO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	10,00	UN	354,34	3.543,40
	COMPRESSA DE GAZE COM FIOS 100% ALGODAO, 13 FIOS, DIMENSOES	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	200,00	UN.	19,90	3.980,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	0,068	102,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,24	237,60
	CLOPROPAMIDA 250 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	CPR.	0,469	464,31
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	990,00	UN.	1,80	1.782,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	6,00	UN.	23,00	138,00
	QUETIAPINA 100MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	154,56	463,68
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	40,15	80,30
						Total Geral ---->	131.490,62